
 
 

AMIRES | Switzerland | Czech Republic   1 

 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA AMIRES 

Poradenské a konzultační služby  

pro přípravu projektu do výzvy  

HORIZON-CL4-2024-SPACE-01-73 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  Centrum HiLASE | Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Za Radnicí 828, CZ - 25241 Dolní Břežany 

Kontaktní osoba: Lukáš Masopus 

lukas.masopust@hilase.cz  

 

 

Navrhovatel:  AMIRES s.r.o. 

   Na Okraji 335/42 

   162 00 Praha 6 

IČO:   24173720  

Zastoupený:  Ing. Rudolfem Fryčkem, Ph.D. 

   jednatelem 

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Bajarová 

   +420 724 840 046 

bajarova@amires.eu  

 

 

 

V Praze, 13/2/2024 

 

 

 

  

mailto:lukas.masopust@hilase.cz
mailto:bajarova@amires.eu
martina.schwarzova
Rectangle

martina.schwarzova
Rectangle

martina.schwarzova
Rectangle

martina.schwarzova
Rectangle



 
 

AMIRES | Switzerland | Czech Republic   2 

1. Cíl 

Společnost AMIRES s.r.o. (dále AMIRES) podává touto cestou nabídku reagující na 

poptávku HiLASE týkající se poradenských a konzultačních služeb spojených 

s přípravou projektu do výzvy HORIZON-CL4-2024-SPACE-01-73. 

Konzultační společnost AMIRES nabízí v duchu motta „Zkušení profesionálové 

poskytující podporu pro strategicky orientované inovace s business dopadem“ 

kompletní služby při iniciaci, přípravě, realizaci a řízení úspěšných projektů mezinárodní 

výzkumné a vývojové spolupráce a mezinárodních inovačních projektů. 

Tento dokument shrnuje nabídku AMIRES pro HiLASE na základě jejích požadavků 

včetně finančních náležitostí a závěrečného shrnutí. 

2.  Nabízené služby, zkušenosti a cena 

Pro přípravu výše uvedeného projektu AMIRES nabízí následující konzultační služby: 

• Úvodní diskuse k celkovému konceptu projektu, načasování přípravy, potřeby 

dalších vstupů  

• Podpora definice konceptu projektu / projektových cílů, struktury části 

Excelence. 

• Strukturování a zodpovědnost za přípravu části Dopad a Implementace (s 

podporou koordinátora). 

• Podpora přípravy administrativních formulářů a podpora při přípravě a 

sestavování rozpočtu. 

• Podpora podání projektu prostřednictvím elektronického nástroje Evropské 

komise včas v požadovaném termínu. 

• Ad hoc telefonické konzultace ke specifickým otázkám, které se mohou objevit 

během přípravy projektu. 

Nabídková cena: Celková částka pokrývající výše uvedené poradenské služby je 

stanovena ve výši 19.000 EUR (bez DPH). Poměrová cena stanovená pro HiLASE je ve 

výši 5.208,33 EUR (bez DPH). Tato částka zahrnuje všechny náklady AMIRES.  

3. Shrnutí 

Společnost AMIRES připravila na základě poptávky HiLASE výše popsanou nabídku. 

Nabídka je platná do 20/2/2024. 


